
UITSLAGEN UNIVE ZWEMLOOP VALKENBURG 2003 

     
Jongens Minioren (geboren in 1997-1996-1995)100m. zwemmen- 500m. lopen 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 31 Arthur Van Noorden Berg en Terblijt 5.19 

2 9 Luciën Thijssen Vilt 5.22 

3 30 Danne van Loo Valkenburg 6.08 

4 32 Jasper Moonen Valkenburg 6.20 

5 24 Roy Craenen Echt 6.28 

6 23 Max Essers Berg en Terblijt 6.39 

7 25 Luuk Scheerder Valkenburg 7.43 

8 26 Davinio Monissen Valkenburg 7.59 

9 27 Mike Reumers Berg en Terblijt 8.01 

     

Meisjes Minioren (geboren in 1997-1996-1995) 100m. zwemmen- 500m. lopen 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 22 Anouschka Smeets Valkenburg 6.32 

2 33 Frederieke Fernhout Houthem 7.16 

3 13 Iris Mans Valkenburg 7.18 

4 28 Gwendoline Vrijhoeven Bunde 7.49 

5 11 Davina Mans Valkenburg 8.39 

     

Jongens Aspiranten A (geboren in 1993- 1994) 200m. zwemmen- 1000m. lopen 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 503 Luuk Caelers Weert 8:23 

2 500 Alex vav Arkel Drunen 8:36 

3 518 Richard Leemans Waspik 9.04 

4 513 Tom Broers Houthem 9.35 

5 514 Nathan Buys Valkenburg 9.45 

6 507 Carlo Meisters Klimmen 9.55 

7 508 Marc Craenen Echt 10.32 

8 519 Sander Frederiks Vilt 11.12 

9 510 Kai Reumers Berg en Terblijt 11.27 

10 515 Ricardo Akkermans Houthem 11.59 

11 511 John Huynen Valkenburg 13.56 

     

Meisjes Aspiranten A (geboren in 1993- 1994) 200m. zwemmen- 1000m. lopen 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 509 Sanne Scheerder Valkenburg 8.40 

2 506 Wenke Brouns Weert 9.57 

3 512 Lotte Crutzen Valkenburg 10.01 

4 504 Irene Van De Kruys Weert 10.20 

5 501 Mauita Van De Berselaar Drunen 11.16 

6 517 Sanne Boelhouwers Meers 11.27 

     

Jongens Aspiranten B (1992-1991-1990) 300m. zwemmen- 1800m. lopen 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 139 Yamick Mommers Geleen 11.30 

2 110 Jesper Van Arkel Drunen 11.49 

3 129 Thijs Van Der Sterren Urmond 11.52 

4 119 Toni Meisters Klimmen 12.30 

5 111 Jeffrey van de Bersselaar Drunen 12.41 

6 140 Joeri Baarda Kaatsheuvel 13.25 

7 112 Jeroen Leemans Waspik 13.28 

8 116 Juul Van De Kruys Weert 13.30 

9 133 Karsten Meijers Meerssen 13.48 

10 135 Arthur Kierkels Klimmen 17.22 

11 142 Marcelino Vrijhoeven Bunde 17.41 

12 124 Emanuel Thijssen Vilt 18.16 

13 126 Stefan Knoops Valkenburg 20.03 

14 125 Remco Knoops Valkenburg 20.15 

     

     
Meisjes Aspiranten B (1992-1991-1990) 300m. zwemmmen- 1800m. lopen 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 



1 114 Anouk Caelers Weert 12.52 

2 115 Maaike Caelers Weert 13.06 

3 117 Anne Michelle Vos Weert 13.46 

4 120 Tessa Kierkels Klimmen 14.39 

5 127 Christa Craenen Echt 15.36 

6 141 Beau Gelissen Geleen 16.30 

7 132 Nikki Van De Heeft Schin op Geul 16.38 

8 136 Audrey Kerkhoffs Meerssen 17.21 

9 122 Lindsay Dikken Kerkrade 17.40 

10 121 Leonie Huyser Kerkrade 18.26 

11 131 Hella Pasmans Valkenburg 19.27 

12 123 Fabiene Wings Kerkrade 19.28 

13 137 Laura Kerkhoffs Meerssen 21.11 

14 130 Sarah Huynen Valkenburg 21.39 

15 128 Dominique Piette Maastricht 21.40 

     

Jongens Jeugd (geboren in 1989-1988) 500m. zwemmen- 3400m. lopen. 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 603 Teun Zoontjens Berkel-Enschot 22:43 

2 604 Bob Martens Beek 24:22 

3 605 Nando Pellemans Schin op Geul 33:32 

     

Meisjes Jeugd (geboren in 1989-1988) 500m. zwemmen- 3400m. lopen 

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 601 Inez Ammerlaan Sprang-Cappelle 28:03 

     

Heren Junioren B 750m. zwemmen- 5000m. lopen   

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 211 Bjorn de Laat Diessen 33:51 

2 213 Sebastiaan Gergely Meerssen 34:03 

3 210 Bob van Katwijk Weert 34:25 

4 214 Sunny Peters Elsloo 36:25 

     

Dames Junioren B 750m zwemmem- 5000m. lopen   

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 212 Jacqueline Knols Valkenburg 48:57 

     

Heren Junioren A 750m. zwemmen- 5000m. lopen   

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 702 Luc van Es  27:59 

2 701 Tom van der Sterren   28:12 

     

Heren Senioren 750m. zwemmen- 5000m. lopen   

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 318 Berrie Zoontjes Berkel-Enschot 31.05 

2 325 Alex Lamberix Valkenburg 31.54 

3 313 Peter Hendrix Brunssum 32.12 

4 319 Alex Schenk Maastricht 32.55 

5 324 Raymond Gijzen Hulsberg 33.26 

6 323 Marcel Zinken Heerlen 34.06 

7 320 Hennie Spronkmans Houthem 35.13 

8 316 Wim Caelers Weert 35.44 

9 326 Ralph Dortu Voerendaal 35.56 

     

Dames Senioren 750m. zwemmen- 5000m. lopen   

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 317 Laura Peeters-Peters Urmond 37.31 

2 315 Maria Caelers Weert 38.25 

3 314 Ilona Rennenberg Brunssum 39.06 

4 327 Marleen Bus Hoensbroek 44.04 

5 322 Antoinette Stöcker Hoensbroek 47.20 

6 321 Magda Wouters Brunssum 47.50 

     

Duo's 750m. zwemmen- 5000m. lopen   

 Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 802 Anique Huntjens en Schimmert 31.09 

    Luc Bien  Valkenburg   



2 801 Deborah Thijssen en Vilt 38.09 

    Jeroen van Oerle Valkenburg   

     
Algemeen klassement   
     

Heren Senioren 750m. zwemmen- 5000m. lopen   

  Startnummer Naam Woonplaats Eindtijd 

1 702 Luc van Es  27:59 

2 701 Tom van der Sterren   28:12 

3 318 Berrie Zoontjes Berkel-Enschot 31.05 

4 325 Alex Lamberix Valkenburg 31.54 

5 313 Peter Hendrix Brunssum 32.12 

6 319 Alex Schenk Maastricht 32.55 

7 211 Bjorn de Laat Diessen 33:51 

8 324 Raymond Gijzen Hulsberg 33.26 

9 213 Sebastiaan Gergely Meerssen 34:03 

10 323 Marcel Zinken Heerlen 34.06 

11 210 Bob van Katwijk Weert 34:25 

12 320 Hennie Spronkmans Houthem 35.13 

13 316 Wim Caelers Weert 35.44 

14 326 Ralph Dortu Voerendaal 35.56 

15 214 Sunny Peters Elsloo 36:25 

16 317 Laura Peeters-Peters Urmond 37.31 

17 315 Maria Caelers Weert 38.25 

18 314 Ilona Rennenberg Brunssum 39.06 

19 327 Marleen Bus Hoensbroek 44.04 

20 322 Antoinette Stöcker Hoensbroek 47.20 

21 321 Magda Wouters Brunssum 47.50 

22 212 Jacqueline Knols Valkenburg 48:57 

 


